
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

Num. 

711 

213 

219 

28 

714 

259 

16 

30 

13 

616 

20 

10 

202 

79 

12 

21 

751 

666 

65 

216 

15 

36 

23 

125 

Nome 

MAZZUOLI FRANCESCO 

MENCARELLI GIOELE 

BIAGIOTTI MATTEO 

MARRONI DAVIDE 

CONSALVI LORENZO 

CORAGGI FEDERICO 

RICCETTI ROBERTO 

PAGLIACCIA SAMUELE 

TIBURZI MICHELE 

CECCHINI LORENZO 

MASINI MIRCO 

TROVARELLI NICO 

BAFFARELLI SIMONE 

CASAGLIA ALESSANDRO 

POLIDORI MICHAEL 

ANDREINI ANDREA 

LOMBRICI ALESSIO 

GUASTICCHI ALESSANDRO 

TESTA MAURIZIO 

RINALDETTI EDOARDO 

FAGIOLI SIMONE 

BORSCIA TOMMASO 

DELUSSU FABIO 

FIORINI NICOLA 

Classe 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

MX2 HOBBY 

Tempo Totale 

13:12.489 

13:13.126 

13:15.713 

13:24.535 

13:26.210 

13:26.718 

13:29.550 

13:29.733 

13:37.779 

13:38.992 

13:51.946 

13:54.431 

13:56.724 

14:05.594 

14:08.139 

14:09.510 

14:24.160 

14:25.383 

14:42.629 

14:44.043 

15:05.490 

13:26.892 

13:41.188 

12:17.902 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

0 

Tempo Migliore 

1:41.423 

1:41.650 

1:42.418 

1:42.533 

1:42.627 

1:41.459 

1:42.791 

1:43.449 

1:43.897 

1:45.469 

1:46.345 

1:46.716 

1:46.105 

1:47.772 

1:46.558 

1:48.172 

1:49.066 

1:48.727 

1:52.780 

1:52.636 

1:54.531 

1:57.772 

1:59.380 

1:47.308 

Moto Club/Team 

RACE4RACE 

BEDDINI RACING 

SCORPIONI 

ASD M.C. UISP PANICALE 

SCORPIONI 

SCORPIONI ASD 

SCORPIONI ASD 

VULSINIA CROSS BOLSENA 

CAPARVI RACING 

SCORPIONI 

CITTA' DI CASTELLO 

TEAM VOLA 

VULSINIA CROSS BOLSENA 

SCORPIONI ASD 

TEAM PROFESSIONAL 

RACE 4 RACE A.S.D. 

SCORPIONI 

CITTA' DI CASTELLO 

CAPARVI RACING 

TEAM VOLA 

SCORPIONI 

UISP PANICALE 

CAPARVI RACING 

CROSS TEAM SANTA RITA ASD 

MOTO 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

REGIONE 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.637 

Velocità  Media 

57,237 

Miglior tempo sul giro 

1:41.423 

Velocità Migliore 

63,891 

Giro Migliore di 

711 - MAZZUOLI FRANCESCO 

Stampato: 22/03/2019 10:03:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio CHRONOMAS 

Direttore di gara SOCCOLINI GIUSEPPE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

TROFEO UISP UMBRIA 2019 

2-HOBBY MX2 

GARA 2 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:10:17 

VETRALLA 1,800 Km. 

17/03/2019 12:00 


